
PREMIELISTE
ArrangørPrøvens ref.nr
Vestfold Elghundklubb

PoengDommerRase Hundens navn/regnr Eier PremDatoNr

32-19021

1010 Jämt Jamtvollens Mia NO47316/15 106.11.2019 Eliassen, Bernt Ellef 89,00Ingebretsen Kai

1008 NEG Elgdalsfjellets Nansen NO38175/18 114.12.2019 Slettum, Bjørnar 83,50Lunde Hans Petter

1026 NEG Mira NO44405/16 119.12.2019 Tufte, Harald 82,50Ingebretsen Kai

1015 Jämt Rönnmyrens Cark SE25662/2017 112.12.2019 Auen, Anders 80,00Bærstad Lasse

1014 NEG Koimyras Odin NO35148/18 120.11.2019 Anvik, Jørn 78,00Hjelmtvedt Jon

1023 NEG Brånajotas P-S Jotun NO37296/16 117.12.2019 Gleditsch, Bjørn Ole 78,00Auen Anders

1016 NEG Lekåsens I- Tinka NO37193/18 125.11.2019 Bagstevold, Roar 75,00Auen Anders

1019 NEG Koimyras Bamse II NO46691/17 130.11.2019 Tanum Rød, Eirik 73,00Sundve Kristian

1013 NEG Rr Jerv II NO39480/17 229.09.2019 Lindseth, Eivind 67,50Bøhle Jan

1011 NEG Hongins Miro FI32490/18 210.12.2019 Davidsen, Arnkjell 65,00Ingebretsen Kai

1022 NEG Buster NO57123/17 220.11.2019 Rabben, Knut Espen 63,00Jovall Steinar

1007 NEG Zorro av Hatteråsen NO40447/18 005.11.2019 Rustand, Bjørn 37,50Bøhle Jan

1017 Jämt Bjønnlosens Mico NO41270/18 024.11.2019 Eikenæs, Lars K 36,00Lunde Hans Petter

1021 ØSL Sandsjöbackas Eira SE10185/2018 019.11.2019 Rist, Andreas Nilsen 33,00Nordby Helge

1020 ØSL Sandsjöbackas Enya SE10184/2018 019.11.2019 Thorkildsen, Ariel 32,00Bøhle Jan

1005 NEG Lotta NO49805/18 018.12.2019 Haga, Odvar 28,50Grindvollen Even

1018 NEG Brånajotas Abba NO41207/18 026.11.2019 Hustuft, Kåre 21,50Ingebretsen Kai

1004 ØSL Sandsjöbackas Eira SE10185/2018 005.11.2019 Rist, Andreas Nilsen 15,50Hjelmtvedt Jon

1009 NEG Marry NO48410/18 019.11.2019 Tanum, Morten 15,50Auen Anders

1006 NEG PAXO av Backemyra NO42192/18 021.11.2019 Backe, Håkon 14,00Næss Nils Oskar Nymoen

1001 Jämt Jamtvollens Mia NO47316/15 029.09.2019 Eliassen, Bernt Ellef 11,00Bøhle Jan

1002 Jämt Diva Valos Colt NO43787/16 0.  . Mortensson, Ståle 0,00

1003 NEG Guro av Hatteråsen NO35474/17 0.  . Enger, Thomas Bull 0,00

1012 NEG Bringspitten's Tino NO37255/17 0.  . Lindseth, Eivind 0,00

1024 NEG King NO42289/15 0.  . Finden, Lars 0,00

1025 NEG Losnabakkens A-E BERGKAMPNO37273/17 0.  . Hvidsten, Erik 0,00

NKK rep sign: Tlf

Proveleder sign: Tlf



32-19021Vestfold Elghundklubb 1001

Jamtvollens Mia NO47316/15

29.09.2019
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Eliassen, Bernt Ellef Andebu

Lakskjønnveien 1 3158 Andebu

09.07.2015 42

Oppsøkte gård, kom på innkalling 0848.  Hentet på vei ut av terrenget 11.07
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32-19021Vestfold Elghundklubb 1004

Sandsjöbackas Eira SE10185/2018

05.11.2019
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32-19021Vestfold Elghundklubb 1005

Lotta NO49805/18

18.12.2019
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Haga, Odvar Holmestrand
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32-19021Vestfold Elghundklubb 1006

PAXO av Backemyra NO42192/18

21.11.2019
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Backe, Håkon Undrumsdal

Hemsveien 13 3176 Undrumsdal

10.04.2018 242
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32-19021Vestfold Elghundklubb 1007

Zorro av Hatteråsen NO40447/18

05.11.2019
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Rustand, Bjørn Hof
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32-19021Vestfold Elghundklubb 1008

Elgdalsfjellets Nansen NO38175/18

14.12.2019
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Slettum, Bjørnar Kolbu
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32-19021Vestfold Elghundklubb 1009

Marry NO48410/18

19.11.2019

0,0 0,0

0 0,0 0 0 0

0 0,0 0 0,0

0,0

0

0 0 0 0 0 0

1 12:03 10 12:30 1

0,0 0,0 0,0

Vassås

08:35 00:00 204 3,5

3090

Tanum, Morten Sem

Gjersøevn 45 3171 Sem

30.05.2018 242

2,00
2,0

Thor Hauane

Steinar Jovall

0,2 2 0,2

0

Auen Anders

13,50

1,8

0,2

1,1

5

5,8 110

15,50

5,8

9,0

0,3

87



32-19021Vestfold Elghundklubb 1010

Jamtvollens Mia NO47316/15

06.11.2019
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Eliassen, Bernt Ellef Andebu

Lakskjønnveien 1 3158 Andebu
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32-19021Vestfold Elghundklubb 1011

Hongins Miro FI32490/18

10.12.2019

5,0 1,5

90 0,0 90 90 0

100 0,5 1 0,5

0,0

0

0 0 0 0 75 1

2 15:00 0 15:00 1

Uk.1 0,0 0,0 1,0

Blåkil

08:50 13:00 230 2,0

3282

Davidsen, Arnkjell Kvelde

Kveldeveien 65 3282 Kvelde

24.04.2018 242
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32-19021Vestfold Elghundklubb 1013

Rr Jerv II NO39480/17

29.09.2019
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Lindseth, Eivind Hof
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Elg går på PG i det hunden kommer100 fra søk. Hunden ser elgen i 2 min før uttak2-3km pH
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32-19021Vestfold Elghundklubb 1014

Koimyras Odin NO35148/18

20.11.2019
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Anvik, Jørn Stavern

Anvikveien 39 3294 Stavern
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32-19021Vestfold Elghundklubb 1015

Rönnmyrens Cark SE25662/2017

12.12.2019
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Auen, Anders Hof
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32-19021Vestfold Elghundklubb 1016

Lekåsens I- Tinka NO37193/18

25.11.2019
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Bagstevold, Roar Våle

Holtungvn.1010 3178 Våle

18.02.2018 242

støkkes nr av tømmerbil- lastes ikke hund.  Søkstur som fører til uttak er medregnet.
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32-19021Vestfold Elghundklubb 1017

Bjønnlosens Mico NO41270/18

24.11.2019
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Eikenæs, Lars K Steinsholt
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32-19021Vestfold Elghundklubb 1018

Brånajotas Abba NO41207/18

26.11.2019
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Hustuft, Kåre Steinsholt

Skiensveien 104 3277 Steinsholt
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Søket på 5-10min resten av dagen
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32-19021Vestfold Elghundklubb 1019

Koimyras Bamse II NO46691/17

30.11.2019
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Tanum Rød, Eirik Larvik

Brunlanesveien 1031 3267 Larvik
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32-19021Vestfold Elghundklubb 1020

Sandsjöbackas Enya SE10184/2018

19.11.2019
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Thorkildsen, Ariel Skien
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17.11.2017 305

Hunden er innen synsvidde meste av  dagen.
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32-19021Vestfold Elghundklubb 1021

Sandsjöbackas Eira SE10185/2018

19.11.2019
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Rist, Andreas Nilsen Stokke

Skåumsletta 4 3160 Stokke

17.11.2017 305

Hunden gikk til bilen.

2,00

0,9 10 0,3

2,0

Thor Hauane

Steinar Jovall

1,4 15 0,3

0

Nordby Helge

12,00

1,6

0,3

0,3

6

5,5 88

1,00

3,0

3,002,0

1,0

6,0

33,00

9,00

1,1

8,0

9,0

0,8

6,00

0,9 9 0,4

30 0,7

0,3

6

0,9 10



32-19021Vestfold Elghundklubb 1022

Buster NO57123/17

20.11.2019
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Rabben, Knut Espen Lampeland

Stasjonsvegen 43 3623 Lampeland

15.09.2017 242
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32-19021Vestfold Elghundklubb 1023

Brånajotas P-S Jotun NO37296/16

17.12.2019
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Gleditsch, Bjørn Ole Sandefjord
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32-19021Vestfold Elghundklubb 1026

Mira NO44405/16

19.12.2019
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Tufte, Harald Ramnes
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